
 
 

  
COMUNE DI SETTIMO VITTONE 

Città Metropolitana di Torino 
 

 
 
 

Determinazione del Responsabile 
Servizio: AMMINISTRATIVO 

 
N. 83 

  
 

Responsabile del Servizio:  
 
OGGETTO: 
Approvazione verbale della commissione di concorso 
 
 
 
 
L'anno duemilaventiquattro addì ventisette del mese di giugno nel Palazzo Comunale. 
 
 
Il Responsabile del Servizio AMMINISTRATIVO adotta la seguente determinazione: 

 



Det. AMMINISTRATIVO n. 83/2024 
OGGETTO: Approvazione verbale della commissione di concorso 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 75 del 21/5/2024, con cui si provvedeva ad indire un pubblico 
concorso, per esami, per la copertura di n. 1 posto di funzionario amministrativo-contabile, area dei 
funzionari e delle elevate qualificazioni, a tempo pieno e indeterminato;  

RICHIAMATA la propria determinazione n. 79 in data 5/6/2024, con cui si provvedeva a nominare i 
componenti della Commissione di concorso; 

VISTO il verbale n. 1 della suddetta Commissione del 27/6/2024; 

ACCERTATA, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’articolo 147-
bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

VISTO lo Statuto del Comune; 

VISTO il decreto del Sindaco n. 5 del 7 febbraio 2023 di nomina a Responsabile del Settore; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) di approvare il verbale della commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, per la 
copertura di n. 1 posto di funzionario amministrativo-contabile, area dei funzionari e delle elevate 
qualificazioni, a tempo pieno e indeterminato, contenente l’esito della prova scritta del 27/6/2024 che si 
trascrive di seguito: 
 

N. DI PROTOCOLLO 
DELLA DOMANDA  
DEL CANDIDATO  

VOTO PROVA SCRITTA ESITO PROVA SCRITTA 

1MNDRN7X4M 
 6/10 AMMESSO ALLA PROVA ORALE 

NBWKHU7GCT 
 3,3/10 NON IDONEO 

9M4BVG96DY 
 6/10 AMMESSO ALLA PROVA ORALE 

 
2) di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio on-line, nella home page del sito web del 
Comune, in Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi di Concorso e sul portale Reclutamento InPa. 
 
 
 
 
 
 
 Il Responsabile del servizio 
 Firmato digitalmente 
 Dott.ssa Giulia Verdura 
 
 



 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Lì,   

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Giulia Verdura 

 


